
Čj.: NPÚ-440/86638/2023 ev. č. 4000H1230018 zn.: úPS

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: cz75032333,
se Sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za kterého jedná PhDr. Miloš Kadlec, ředitel územní památkové správy na Sychrově
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Státní Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „kupující”)

Trias Consulting, s.r.o.
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 37951
se sídlem: Horáčkova 925/2, Praha 4, 140 00
IČO: 63671166 DIČ: c263671166
zastoupený: Ing. Jindřichem Kučerou, jednatelem Společnosti
bankovníspojení: Raiffeisenbank, a.S., č. ú.:176392001/5500
(dále jen „prodávající”)

jako Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2085 a násl. Zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění následující

.N

1.

2.

kupní smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě.
Bližší Specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
Smluvní Strany konstatují, že tuto smlouvu uzavírá kupující S prodávajícím, na Základě veřejné zakázky
malého rozsahu, soutěžené v režimu uzavřené výzvy S názvem Dodávka výpočetní techniky pro ÚPS
Sychrov, ID Zakázky přidělené Systémem Národního elektronického nástroje: N006/23/V00028231.
Smluvní Strany se dohodly, že závaznou část jejich Smluvních ujednání tvoří rovněž nabídka
prodávajícího a Zadávací dokumentace na veřejnou Zakázku.

Článek Il.
Předmět smlouvy _

Prodávající Se touto smlouvou Zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj
k předmětu koupě vlastnické právo.
Kupující Se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky S příslušnosti
hospodařit pro kupujícího a Zaplatit Za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. této Smlouvy.

Článek III.
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30.11.2023 na adrese SZ Sychrov 3, 463 44
Sychrov, kontaktní osoba
V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě, anebo s odstraněním vady předmětu
koupě, uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč~ za každý, byť i Započatý, den
prodlení.
Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabýváV jeho převzetím. Nebezpečí škody na věci přechází na
kupujícího rovněž jeho převzetím. '

Čj.: NPÚ-440/86638/2023 ev. č. 4000H1230018 zn.: úPS

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: cz75032333,
se Sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za kterého jedná PhDr. Miloš Kadlec, ředitel územní památkové správy na Sychrově
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Státní Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „kupující”)

Trias Consulting, s.r.o.
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 37951
se sídlem: Horáčkova 925/2, Praha 4, 140 00
IČO: 63671166 DIČ: c263671166
zastoupený: Ing. Jindřichem Kučerou, jednatelem Společnosti
bankovníspojení: Raiffeisenbank, a.S., č. ú.:176392001/5500
(dále jen „prodávající”)

jako Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2085 a násl. Zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění následující

.N

1.

2.

kupní smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě.
Bližší Specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
Smluvní Strany konstatují, že tuto smlouvu uzavírá kupující S prodávajícím, na Základě veřejné zakázky
malého rozsahu, soutěžené v režimu uzavřené výzvy S názvem Dodávka výpočetní techniky pro ÚPS
Sychrov, ID Zakázky přidělené Systémem Národního elektronického nástroje: N006/23/V00028231.
Smluvní Strany se dohodly, že závaznou část jejich Smluvních ujednání tvoří rovněž nabídka
prodávajícího a Zadávací dokumentace na veřejnou Zakázku.

Článek Il.
Předmět smlouvy _

Prodávající Se touto smlouvou Zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj
k předmětu koupě vlastnické právo.
Kupující Se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky S příslušnosti
hospodařit pro kupujícího a Zaplatit Za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. této Smlouvy.

Článek III.
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30.11.2023 na adrese SZ Sychrov 3, 463 44
Sychrov, kontaktní osoba
V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě, anebo s odstraněním vady předmětu
koupě, uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč~ za každý, byť i Započatý, den
prodlení.
Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabýváV jeho převzetím. Nebezpečí škody na věci přechází na
kupujícího rovněž jeho převzetím. '



Či.: NPÚ440/85638/2023 ev. č. _4000H1230018 zn.: úPs

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

1. Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího Stanovena ve výši 272 983,47 Kč (slovy: dvě stě
sedmdesát dva tisíce devět set osmdesát tři koruny české čtyřicet sedm haléřů) bez DPH. DPH ve výši
21 % činí 57 326,53 Kč. Celková cena včetně DPH je 330 310,00 Kč.

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na splnění dodávky
předmětu koupě dle této Smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.

3. Kupní cena bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře nejpozději do 21 dní od
doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu
koupě.

4. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, dále musí Splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující oprávněn jej
vrátit S tím, že prodávající je poté povinen vystavit nový daňový doklad, S novým termínem Splatnosti.
V takovém případě není kupující v prodlení S úhradou.

5. Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže Se
prodávající Stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle zákona o dani Z
přidané hodnoty.

6. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění, a Zavazuje Se, že se jím nestane po celou dobu
trváníjakýchkoliv finančních Závazků plynoucích Z této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny Způsobem
umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že Se přesto prodávající
stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ neprodleně (nejpozději do 3 dnů
ode dne, kdy Se jím Stal) na e-mail kupujícího uvedeného v této Smlouvě. V případě porušení
oznamovací povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou Smluvní pokutu ve výši
částky odpovídající výši DPH připočtené k ceně předmětu koupě.

7. Smluvní strany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání Smlouvy prodávající jakožto nespolehlivý
plátce daně ve Smyslu uSt. § 106a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, souhlasí prodávající
stím, že bude cena za poskytnutá plnění dle této smlouvy hrazena kupujícím (NPÚ) prodávajícímu ve
výši bez částky odpovídající DPH s tím, že kupující (NPÚ) uhradí částku odpovídající DPH sám finančnímu
úřadu místně příslušnému sídlu prodávajícího na číslo účtu 705-77628031/0710, variabilní symbol
(kmenová část DIČ prodávajícího bez CZ) 63671166, Specifický Symbol 75032333.

Článek V.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad a je Způsobilý
k užívání.

2. Kupující prohlašuje, že se Seznámil se stavem předmětu koupě.
3. Smluvní strany Si sjednávaji záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců.
4. Prodávajícíje povinen odstranit bez prodlení a bezplatně Zjištěné vady předmětu koupě (nedohodnou-li

se strany jinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).

Vl.
Závěrečná ustanovení V _ _

1. Prodávající se vzdává Svého práva namítat nepřiměřenou výši Smluvní pokuty u' soudu ve Smyslu
§ 2051 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této
Smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně.
Uhrazením Smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani
škody není nikterak dotčen Odstoupením od smlouvy.

2. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.

Či.: NPÚ440/85638/2023 ev. č. _4000H1230018 zn.: úPs

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

1. Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího Stanovena ve výši 272 983,47 Kč (slovy: dvě stě
sedmdesát dva tisíce devět set osmdesát tři koruny české čtyřicet sedm haléřů) bez DPH. DPH ve výši
21 % činí 57 326,53 Kč. Celková cena včetně DPH je 330 310,00 Kč.

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na splnění dodávky
předmětu koupě dle této Smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.

3. Kupní cena bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře nejpozději do 21 dní od
doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu
koupě.

4. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, dále musí Splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující oprávněn jej
vrátit S tím, že prodávající je poté povinen vystavit nový daňový doklad, S novým termínem Splatnosti.
V takovém případě není kupující v prodlení S úhradou.

5. Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže Se
prodávající Stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle zákona o dani Z
přidané hodnoty.

6. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění, a Zavazuje Se, že se jím nestane po celou dobu
trváníjakýchkoliv finančních Závazků plynoucích Z této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny Způsobem
umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že Se přesto prodávající
stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ neprodleně (nejpozději do 3 dnů
ode dne, kdy Se jím Stal) na e-mail kupujícího uvedeného v této Smlouvě. V případě porušení
oznamovací povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou Smluvní pokutu ve výši
částky odpovídající výši DPH připočtené k ceně předmětu koupě.

7. Smluvní strany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání Smlouvy prodávající jakožto nespolehlivý
plátce daně ve Smyslu uSt. § 106a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, souhlasí prodávající
stím, že bude cena za poskytnutá plnění dle této smlouvy hrazena kupujícím (NPÚ) prodávajícímu ve
výši bez částky odpovídající DPH s tím, že kupující (NPÚ) uhradí částku odpovídající DPH sám finančnímu
úřadu místně příslušnému sídlu prodávajícího na číslo účtu 705-77628031/0710, variabilní symbol
(kmenová část DIČ prodávajícího bez CZ) 63671166, Specifický Symbol 75032333.

Článek V.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad a je Způsobilý
k užívání.

2. Kupující prohlašuje, že se Seznámil se stavem předmětu koupě.
3. Smluvní strany Si sjednávaji záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců.
4. Prodávajícíje povinen odstranit bez prodlení a bezplatně Zjištěné vady předmětu koupě (nedohodnou-li

se strany jinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).

Vl.
Závěrečná ustanovení V _ _

1. Prodávající se vzdává Svého práva namítat nepřiměřenou výši Smluvní pokuty u' soudu ve Smyslu
§ 2051 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této
Smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně.
Uhrazením Smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani
škody není nikterak dotčen Odstoupením od smlouvy.

2. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.



či.: NPÚ-440/85638/2023 ev. č. 4000H1230018 zn.: úPS

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem Zveřejnění
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva může
být předmětem Zveřejněníi dle jiných právních předpisů.

4. Smluvní strany se Zavazují Spolupůsobit jako osoba povinná v souladu Se zákonem
č. 320/2001 Sb.,o finanční kontrole ve veřejné Správě a o Změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve Znění pozdějších předpisů.

5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanýmí dodatky.
6. Smluvní Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle Své pravé a svobodné vůle prosté omylů,

nikoliv vtísni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě
smluvní Strany určitá a Srozumitelná.

7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze Strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

S-Ž/Űáüy .dne /I/0' „(015 V Praze dne $/OJZ`2592023

-

r. o a ec ng. n c u era
editel ÚPS na Sychrově dLe/clnatel Trias Consulting, S.r.o.

za kupujícího

Příloha č. 1:
specifikace výpočetní techniky

Příloha č. 2:
naceněná tabulka s výpočetní technikou

-.

či.: NPÚ-440/85638/2023 ev. č. 4000H1230018 zn.: úPS

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem Zveřejnění
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva může
být předmětem Zveřejněníi dle jiných právních předpisů.

4. Smluvní strany se Zavazují Spolupůsobit jako osoba povinná v souladu Se zákonem
č. 320/2001 Sb.,o finanční kontrole ve veřejné Správě a o Změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve Znění pozdějších předpisů.

5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanýmí dodatky.
6. Smluvní Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle Své pravé a svobodné vůle prosté omylů,

nikoliv vtísni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě
smluvní Strany určitá a Srozumitelná.

7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze Strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

S-Ž/Űáüy .dne /I/0' „(015 V Praze dne $/OJZ`2592023

-

r. o a ec ng. n c u era
editel ÚPS na Sychrově dLe/clnatel Trias Consulting, S.r.o.

za kupujícího

Příloha č. 1:
specifikace výpočetní techniky

Příloha č. 2:
naceněná tabulka s výpočetní technikou

-.



Specifikace výpočetní techniky - VŘ 10-2023

Notebook 15'ı
Model, který např. splňuje poptávku zadavatele
DELL Latitude 5540, PN: 78VC9
Rozhodující parametry, které musí být minimálně splněny
Operační systém: Windows 10 Pro
Procesor: Intel Core i5
Typ disku: SSD
Velikost HDD: 512 GB
Velikost paměti RAM: 8 GB
Grafická karta: integrovaná
LCD: 15,6", 1920x1080 (FullHD), matný
USB C: Ano
Kamera: Ano
Klávesnice: S numerickým blokem, podsvícená
Porty: min. 3 USB, alespoň 2 spec. 3, 1 konektor DisplayPort/HDMI, 1 port R145 ~ 10/100/1 000 Mb/s
Čtečka paměťových karet: Ano
Hmotnost: max. 1,8 kg
Záruka: 5 let On-site NBD

Stolní počítač
Model, který např. splňuje poptávku zadavatele
DELL OptiPleX SFF 3000, PN: 873M1
Rozhodující para metry, které musí být minimálně Splněny
Operační systém: Windows 10 Pro
Procesor: Intel Core i5
Typ disku: SSD
Velikost HDD: 256 GB
Velikost paměti RAM: 8 GB
Optická mechanika: DVD±RW
Grafická karta: integrovaná
Klávesnice a myš: ano, drátová
Porty: min. 8 USB, alespoň 4 Spec. 3, 2x nezávislý video konektor typu DisplayPort nebo HDMI, 1 port
R145 - 10/100/1 000 Mb/S
Provedení Skříně: MT, SFF
Záruka: 5 let On-Site NBD

LCD pro stolní počítač
Model, který např. splňuje poptávku zadavatele
Dell S2421HS, PN: 210-AXKQ
Rozhodující parametry, které musí být minimálně Splněny
Úhlopříčka displeje: 23,8"
Formát zobrazení: 16:9 (širokoúhlý)
Rozlišení: 1920x1080 (Full HD)
Barva: Černá
HDMI: Ano
Display port: Ano
Doba odezvy: 4 ms
Jas: 250 cd/m2
Kontrast: 1 000:1
Typ displeje: LCD IPS
Technologie: LCD (LED podsvícení)
Typ povrchu displeje: Matný
Nastavitelnost: výšková, naklápění, svislé a vodorovné otáčení
Obsah balení: alespoň 1 kabel 2m. DP/HDMI
Záruka: 5 let On-Site NBD

Specifikace výpočetní techniky - VŘ 10-2023

Notebook 15'ı
Model, který např. splňuje poptávku zadavatele
DELL Latitude 5540, PN: 78VC9
Rozhodující parametry, které musí být minimálně splněny
Operační systém: Windows 10 Pro
Procesor: Intel Core i5
Typ disku: SSD
Velikost HDD: 512 GB
Velikost paměti RAM: 8 GB
Grafická karta: integrovaná
LCD: 15,6", 1920x1080 (FullHD), matný
USB C: Ano
Kamera: Ano
Klávesnice: S numerickým blokem, podsvícená
Porty: min. 3 USB, alespoň 2 spec. 3, 1 konektor DisplayPort/HDMI, 1 port R145 ~ 10/100/1 000 Mb/s
Čtečka paměťových karet: Ano
Hmotnost: max. 1,8 kg
Záruka: 5 let On-site NBD

Stolní počítač
Model, který např. splňuje poptávku zadavatele
DELL OptiPleX SFF 3000, PN: 873M1
Rozhodující para metry, které musí být minimálně Splněny
Operační systém: Windows 10 Pro
Procesor: Intel Core i5
Typ disku: SSD
Velikost HDD: 256 GB
Velikost paměti RAM: 8 GB
Optická mechanika: DVD±RW
Grafická karta: integrovaná
Klávesnice a myš: ano, drátová
Porty: min. 8 USB, alespoň 4 Spec. 3, 2x nezávislý video konektor typu DisplayPort nebo HDMI, 1 port
R145 - 10/100/1 000 Mb/S
Provedení Skříně: MT, SFF
Záruka: 5 let On-Site NBD

LCD pro stolní počítač
Model, který např. splňuje poptávku zadavatele
Dell S2421HS, PN: 210-AXKQ
Rozhodující parametry, které musí být minimálně Splněny
Úhlopříčka displeje: 23,8"
Formát zobrazení: 16:9 (širokoúhlý)
Rozlišení: 1920x1080 (Full HD)
Barva: Černá
HDMI: Ano
Display port: Ano
Doba odezvy: 4 ms
Jas: 250 cd/m2
Kontrast: 1 000:1
Typ displeje: LCD IPS
Technologie: LCD (LED podsvícení)
Typ povrchu displeje: Matný
Nastavitelnost: výšková, naklápění, svislé a vodorovné otáčení
Obsah balení: alespoň 1 kabel 2m. DP/HDMI
Záruka: 5 let On-Site NBD



Tiskárna barevná, laserová, A3
Model, který např. Splňuje poptávku zadavatele
Oki C824dn, PN: 47228002
Rozhodující parametry, které musí být minimálně Splněny
Barevný tisk: Ano
Rozhraní LAN: Ano
Rozhraní USB: Ano
Max. formát tisku: A3
Max. kapacita podávání papíru: 350 listů
Max. měsíční zátěž: 60 000 str.
Oboustranný tisk - duplex: Ano
Rozlišení tisku DPI: 600x1200
Rychlost tisku str/min: min 26
Technologie tisku: LED
Tiskovýjazyk: PCL
USB: Ano
Automatický podavač papíru: Ano
Ruční podavač papíru: Ano
Tiskové náplně: oddělené
Záruka: 3 roky

Tiskárna ČB, laserová, A4
Model, který např. Splňuje poptávku zadavatele
OKI B432dn, PN: 45762012
Rozhodující parametry, které musí být minimálně splněny
Barevný tisk: Ne
LAN: Ano
Max. formát tisku: A4
Max. kapacita podávání papíru: 350 listů
Max. měsíční zátěž: 60 000 Str.
Oboustranný tisk - duplex: Ano
Rozlišenítisku DPI: 1200x1200
Rychlost tisku str/min: 40
Technologie tisku: LED
Tiskový jazyk: PCL
USB: Ano
Záruka: 3 roky

Tiskárna termotisková stolní
Model, který např. splňuje poptávku zadavatele
Honeywell PCABd, PN: PC43DA00100202
Rozhodující parametry, které musí být minimálně splněny
Technologie tisku: přímý termální, jednobarevný
Typ média: etikety, samolepicí etikety, štítky linerless
Připojení: USB
Emulace: EPLII, ZPLII, IPL
Rozlišenítisku: 203 DPl
Rychlost tisku: 200 mm/s
Šířka tisku: 118 mm,
Display: Ano, LCD
Senzor výseků na štítcích: Ano
Zatížení: alespoň 1 000 etiket/den
Rozměry max: 200 x 220 x 250 mm
Hmotnost: max 2 kg
Záruka: 2 roky

Tiskárna barevná, laserová, A3
Model, který např. Splňuje poptávku zadavatele
Oki C824dn, PN: 47228002
Rozhodující parametry, které musí být minimálně Splněny
Barevný tisk: Ano
Rozhraní LAN: Ano
Rozhraní USB: Ano
Max. formát tisku: A3
Max. kapacita podávání papíru: 350 listů
Max. měsíční zátěž: 60 000 str.
Oboustranný tisk - duplex: Ano
Rozlišení tisku DPI: 600x1200
Rychlost tisku str/min: min 26
Technologie tisku: LED
Tiskovýjazyk: PCL
USB: Ano
Automatický podavač papíru: Ano
Ruční podavač papíru: Ano
Tiskové náplně: oddělené
Záruka: 3 roky

Tiskárna ČB, laserová, A4
Model, který např. Splňuje poptávku zadavatele
OKI B432dn, PN: 45762012
Rozhodující parametry, které musí být minimálně splněny
Barevný tisk: Ne
LAN: Ano
Max. formát tisku: A4
Max. kapacita podávání papíru: 350 listů
Max. měsíční zátěž: 60 000 Str.
Oboustranný tisk - duplex: Ano
Rozlišenítisku DPI: 1200x1200
Rychlost tisku str/min: 40
Technologie tisku: LED
Tiskový jazyk: PCL
USB: Ano
Záruka: 3 roky

Tiskárna termotisková stolní
Model, který např. splňuje poptávku zadavatele
Honeywell PCABd, PN: PC43DA00100202
Rozhodující parametry, které musí být minimálně splněny
Technologie tisku: přímý termální, jednobarevný
Typ média: etikety, samolepicí etikety, štítky linerless
Připojení: USB
Emulace: EPLII, ZPLII, IPL
Rozlišenítisku: 203 DPl
Rychlost tisku: 200 mm/s
Šířka tisku: 118 mm,
Display: Ano, LCD
Senzor výseků na štítcích: Ano
Zatížení: alespoň 1 000 etiket/den
Rozměry max: 200 x 220 x 250 mm
Hmotnost: max 2 kg
Záruka: 2 roky



Záložní zdroj
Model, který např. splňuje poptávku Zadavatele
APC Back-UPS BK, PN: BK350E|
Rozhodující parametry, které musí být minimálně splněny
Výkon VA: <= 350
Uživatelsky měnitelné baterie: Ano
Komunikační port: USB
Počet zá lohovaných zásuvek: 3
Počet zásuvekjen s přepěťovou ochranou: 1
Komunikační kabel mezi APC a PC: je součástí dodávky
Ochrana sítě: Ano
Hmotnost: max. 8 kg
Záruka: 2 roky

Externí disk
Model, který např. splňuje poptávku zadavatele
Seagate Basic, ZTB externí HDD, 2.5", PN: STJL2000400
Rozhodující parametry, které musi být minimálně splněny
Kapacita: 2 TB
Typ disku: 2,5"
Rozhraní: USB 3.0
Hmotnost: max. 0,25 Kg
Záruka: 2 roky

Ergonomická vertikální myš
Model, který např. splňuje poptávku Zadavatele
CONNECT IT FOR HEALTH ergonomická vertikální myš, USB, drátová, PN: CMO-ZSOO-BK
Rozhodující parametry, které musí být minimálně splněny
Ergonomický design: ano
Rozhraní: USB 1.1 a vyšší
Snadná instalace Plug & Play
Délka kabelu: min. 150 cm
Barva: černá/bílá/šedá
Záruka: 2 roky

Záložní zdroj
Model, který např. splňuje poptávku Zadavatele
APC Back-UPS BK, PN: BK350E|
Rozhodující parametry, které musí být minimálně splněny
Výkon VA: <= 350
Uživatelsky měnitelné baterie: Ano
Komunikační port: USB
Počet zá lohovaných zásuvek: 3
Počet zásuvekjen s přepěťovou ochranou: 1
Komunikační kabel mezi APC a PC: je součástí dodávky
Ochrana sítě: Ano
Hmotnost: max. 8 kg
Záruka: 2 roky

Externí disk
Model, který např. splňuje poptávku zadavatele
Seagate Basic, ZTB externí HDD, 2.5", PN: STJL2000400
Rozhodující parametry, které musi být minimálně splněny
Kapacita: 2 TB
Typ disku: 2,5"
Rozhraní: USB 3.0
Hmotnost: max. 0,25 Kg
Záruka: 2 roky

Ergonomická vertikální myš
Model, který např. splňuje poptávku Zadavatele
CONNECT IT FOR HEALTH ergonomická vertikální myš, USB, drátová, PN: CMO-ZSOO-BK
Rozhodující parametry, které musí být minimálně splněny
Ergonomický design: ano
Rozhraní: USB 1.1 a vyšší
Snadná instalace Plug & Play
Délka kabelu: min. 150 cm
Barva: černá/bílá/šedá
Záruka: 2 roky



m
w
ęąčb

m
ìoň.

`_w_m>,2._.nš~n_
.n

:mw
Nmmma

mwvm
zohm

w
zš

m
mw

É
.EE

Ěu
:mmE

šóom
N

Ó
-zu

M>E
.ME

_._._.._<mI
mon

t
._.um

zzou
m

M>E
W
ĚEocom

ů
ooęooofiflm

QOI
Eövxm

m._.N
đümm

mnmmmmm
m

ĚU
:twvxw

N
oofloo/.Bm

ęuı
um

vuı
__w

š>w
:oI

._fl
„EW

EEH
flšwxm

c.
NoowNNDv

:E
a
u

EO
.n

2
5
a

wŠEm
n

m<
2
o
t

:uflm
vm

_v_O
N

m
Eflxnr

mw
#4.

_uommvă
_womm

mu-\v_m
mı3-v_umm

un_<
m

un_
ˇ_

mnš

-

-

-

s
„2

m
Evžøø

nc
59

n>n
0

ŠEWN
Ew

šäx
w

52
N+

on:
n:

§23
øz×<ófl~

Ě
n

§23
n
ıšš

__øø
„8.8.2

x
Un

V_03

-

-

-

s
v2

m
vzw

u
m:

>v_o._
m>_u

o
§
3
t

EĚM
NOx

m
>v_8

N+
un_

Š
oť.

m:
m

xšflN
mNäóflN

Š
n

§53
É

22
xøššo

__øø
Un

8
:a

n
Un

šBn

-

-

-

s
„2

m
v=wu

m:
>v_o`_

m>u
o

>v_šw~
EmšMNom

m
>v_o\_

N+
xoønwvoc

mc
m

xšflN
žmwmóflN

32
m

øxšflflˇ
2mm

øvzřfl
__nč

un
xoonwäz

m
xoonwäz

.
Zm

M
ini

šnnwccë
N

.m
ĚQFČ

wì
.Em

ŠSN
ač.

n.n
<_._o.=„,_n_

m
w
ęąčb

m
ìoň.

`_w_m>,2._.nš~n_
.n

:mw
Nmmma

mwvm
zohm

w
zš

m
mw

É
.EE

Ěu
:mmE

šóom
N

Ó
-zu

M>E
.ME

_._._.._<mI
mon

t
._.um

zzou
m

M>E
W
ĚEocom

ů
ooęooofiflm

QOI
Eövxm

m._.N
đümm

mnmmmmm
m

ĚU
:twvxw

N
oofloo/.Bm

ęuı
um

vuı
__w

š>w
:oI

._fl
„EW

EEH
flšwxm

c.
NoowNNDv

:E
a
u

EO
.n

2
5
a

wŠEm
n

m<
2
o
t

:uflm
vm

_v_O
N

m
Eflxnr

mw
#4.

_uommvă
_womm

mu-\v_m
mı3-v_umm

un_<
m

un_
ˇ_

mnš

-

-

-

s
„2

m
Evžøø

nc
59

n>n
0

ŠEWN
Ew

šäx
w

52
N+

on:
n:

§23
øz×<ófl~

Ě
n

§23
n
ıšš

__øø
„8.8.2

x
Un

V_03

-

-

-

s
v2

m
vzw

u
m:

>v_o._
m>_u

o
§
3
t

EĚM
NOx

m
>v_8

N+
un_

Š
oť.

m:
m

xšflN
mNäóflN

Š
n

§53
É

22
xøššo

__øø
Un

8
:a

n
Un

šBn

-

-

-

s
„2

m
v=wu

m:
>v_o`_

m>u
o

>v_šw~
EmšMNom

m
>v_o\_

N+
xoønwvoc

mc
m

xšflN
žmwmóflN

32
m

øxšflflˇ
2mm

øvzřfl
__nč

un
xoonwäz

m
xoonwäz

.
Zm

M
ini

šnnwccë
N

.m
ĚQFČ

wì
.Em

ŠSN
ač.

n.n
<_._o.=„,_n_




